
OP BEOGRADA DEČACI
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd, Partizan narandzasti nivo 10 +N

# Klub 1 4

1 ELI 0
2 CZ 1
3 WS 1

4 WS 1

# Klub 1 4

1 AGR 4
2 PAR 4
3 REK 4

4 SOL 4

# Klub 1 4

1 TIP 5
2 CZ 2
3 NOV 4

4 SAN 3

# Klub 1 4

1 ELT 1
2 ELT 4
3 NOV 0

4 DIN 1

5 REK 4

# Klub 1 4

1 WIN 4
2 SPI 4
3 WS 4

4 TRK 5

5 DIN 0

9H

# Klub 1 4

1 ELI

2 AGR 4-0

3 TIP 4-1 5-4

4 ELT

5 WIN 4-2

# Klub 1 4

1 CZ 1-4

2 PAR 4-1 4-5

3 CZ 1-4 2-4

4 ELT 4-1

5 SPI

14H

# Klub 1 4

1 WS 4-0

2 REK 4-1 5-3

3 NOV 4-1 4-0

4 NOV 0-4

5

# Klub 1 4

1 WS 4-5

2 SOL 4-1 4-1

3 SAN 4-1 3-5

4 TRK 5-4

# Klub 1 4

1 REK 4-1

2 DIN 0-4 4-1

3 WS 0-4 4-1

4 DIN 1-4

GUNARATINE  CHANIRU  SAVEEN 3 2 Ukupno

05.12.2021.

TM 1

Igrač 2 3 5

OJDANIC PETAR 4 1 5,75  ( 23/4)

TIM 2

MILOSEVIC  PETAR 4 1 23
BATINA MIHAJLO 1 4 KOEFICIJENT

Igrač 2 3 5 Razlika

BOGDANOVIC VUKASIN 4 4 UKUPNO

PEZIC MARKO 4 4 11,75 ( 47/4)

TIM 3

LAZAREVIC DUSAN 4 4 47
RADIVOJEVIC MATIJA 5 2 KOEFICIJENT

Igrač 2 3 5 Razlika

GRUJIC ALEKSA 0 5 UKUPNO

PETRINOVIC FILIP 1 4 6,75 (27/4)

TIM 4

DJOKIC MARKO 1 1 27
PAUNOVIC LUKA 1 0 KOEFICIJENT

Igrač 2 3 5 Razlika

BARICAK FILIP 5 4 UKUPNO
KOVACEVIC FILIP 5 4 41
SARAC VUK 0 3 KOEFICIJENT

TIM 5

Igrač 2 3 5 Razlika

NESTOROVIC OGNJEN 1 1 8,2 ( 41/5)
LAKETIC NIKOLA 4 4

DZIMOVIC ROKO 4 3 UKUPNO
KOVINCIC DJORDJE 1 4 51

MINIC ANDRIJA 4 4

GRUPA 1

MILOSEV DUSAN 4 4 KOEFICIJENT

MITIC DUSAN 5 1 10,2 (51/5)

Igrač 2 3 5 Razlika

GUNARATINE  CHANIRU  SAVEEN 0-4 1-4 2-4

BOGDANOVIC VUKASIN 4-0 5-3

GRUJIC ALEKSA 0-4

GRUPA 2

Igrač 2 3 5 Razlika

BARICAK FILIP 4-5 1-4

DZIMOVIC ROKO 3-5 4-1

MILOSEVIC  PETAR 1-4 4-1

LAZAREVIC DUSAN 4-1

KOVINCIC DJORDJE 1-4 4-1

GRUPA 3

DJOKIC MARKO 1-4

KOVACEVIC FILIP 5-4 4-2

Igrač 2 3 5 Razlika

BATINA MIHAJLO 1-4 1-4

RADIVOJEVIC MATIJA 2-4

MILOSEV DUSAN 4-2

GRUPA 4

Igrač 2 3 5 Razlika

SARAC VUK 3-5 0-4

OJDANIC PETAR 1-4 1-4

LAKETIC NIKOLA 4-1

GRUPA 5

Igrač 2 3 5 Razlika

PETRINOVIC FILIP 1-4

MITIC DUSAN 1-4 5-3

PEZIC MARKO 4-0 4-0

MINIC ANDRIJA 4-1

PAUNOVIC LUKA 1-4 ,

NESTOROVIC OGNJEN 1-4 1-4


